
Příloha č. 1

v ceně je obsažena vstupní analýza

Modul A příloha 

č. 1 smlouvy

Dodatek č. 2

Modul Schvalování objednávek Částka bez DPH

Modul 

Žádanky o 

přepravu

Modul 

Průvodní list 

ke smlouvě

Modul Zařazení, 

vyřazení, převod 

majetku a knih

Modul 

automatizované 

zpracování 

emailu

Modul 

připomínkov

ání smluv

Celkem za 

další rozvoj

Cestovní 

příkazy

Částka celkem bez 

DPH Částka celkem s DPH

Cena za licenci 65 000 10 000 20 000 15 000 25 000 10 000 80 000 55 000 200 000 242 000

Cena za implementaci 128 000 65 000 17 000 48 000 20 000 11 000 161 000 104 000 393 000 475 530

v tom cena za instalaci 10 000 5 000 2 000 5 000 8 000 8 000 28 000 1 000 39 000 47 190

v tom cena za konfiguraci 115 000 60 000 15 000 43 000 12 000 3 000 133 000 100 000 348 000 421 080

v tom cena za zaškolení 3 000 0 0 0 0 0 3 000 6 000 7 260

Cena za roční údržbu (zahrnuje kompletní systémovou podporu a 

aktualizaci dle platné legislativy) 24 000 0 0 0 0 0 24 000 29 040

Celkem cena související s exitem plnění (náklady na součinnost, 

migraci dat. Atd.) 8 000 0 0 0 0 0 8 000 9 680

Celkem cena za realizaci bez roční údržby 201 000 75 000 37 000 63 000 45 000 21 000 241 000 159 000 601 000 727 210

Modul Vedení a schvalování docházky

Modul B příloha 

č. 1 smlouvy

Cena za licenci 65 000 78 650

Cena za implementaci 131 000 158 510

z toho cena za instalaci 10 000 12 100

cena za konfiguraci 118 000 142 780

cena za zaškolení 3 000 3 630

Cena za roční údržbu (zahrnuje kompletní systémovou podporu a 

aktualizaci dle platné legislativy) 24 000 29 040

Celkem cena související s exitem plnění (náklady na součinnost, 

migraci dat. Atd.) 8 000 9 680

Celkem cena za realizaci bez roční údržby 204 000 246 840

Celkem cena za roční údržbu 48 000 53 040

Celkem cena za  údržbu na 48 měsíců 192 000 212 160

Hodinová cena za konzultaci 900 1 089

Cena za 25 hodin konzultací / rok 22 500 27 225

Celkem cena za 100 hodin konzultací za 4 roky 90 000 108 900

Hodinová cena za konzultaci 900 1 089

Celkem za 1 000 hodin konzultací po dobu trvání dodatku č. 3 900 000 1 089 000

Celková cena díla dle smlouvy 687 000 1 987 000 2 404 270

 Kalkulace ceny                                                                                                              

Dodatek č. 1

Celková cena díla dle smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 3


